
 

 

UCHWAŁA NR LXIV.340.2023 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z póź. zm.) Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII.330.2022 Rady Gminy Komprachcice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu na rok 2023, jak w załączniku nr 1; 

2) w planie wydatków budżetu na rok 2023, jak w załączniku nr 2; 

3) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2023 r., jak w załączniku nr 3; 

4) w planie wyodrębnionego funduszu sołeckiego na rok 2023, jak w załączniku nr 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

  

  

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 09 lutego 2023 r.

Poz. 612



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LXIV.340.2023 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

Zmiana w planie dochodów na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 146 027,68 0,00 6 557,60 152 585,28 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

25 600,00 0,00 6 557,60 32 157,60 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 6 557,60 6 557,60 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

8 500,00 0,00 9 218,55 17 718,55 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 9 218,55 9 218,55 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 9 218,55 9 218,55 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

14 334 954,00 0,00 57 090,00 14 392 044,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 707 750,00 0,00 57 090,00 3 764 840,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 075 000,00 0,00 57 090,00 3 132 090,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 730 570,00 0,00 6 916,86 737 486,86 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2 752,07 2 752,07 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

0,00 0,00 360,00 360,00 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 2 392,07 2 392,07 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

0,00 0,00 4 164,79 4 164,79 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 4 164,79 4 164,79 

851 
  

Ochrona zdrowia 104 000,00 -104 000,00 104 000,00 104 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 000,00 -104 000,00 104 000,00 104 000,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 866 535,00 0,00 205,11 1 866 740,11 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

1 651 165,00 0,00 205,11 1 651 370,11 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 205,11 205,11 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 704 520,00 0,00 58 232,20 3 762 752,20 

 
90005 

 

Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
0,00 0,00 13 989,48 13 989,48 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 850,00 850,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 139,48 8 139,48 

 
90095 

 
Pozostała działalność 7 300,00 0,00 44 242,72 51 542,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 612



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 0,00 44 242,72 46 542,72 

bieżące razem: 35 318 614,68 -104 000,00 242 220,32 35 456 835,00 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00 0,00 116 978,50 336 978,50 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 000,00 0,00 116 978,50 336 978,50 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

220 000,00 0,00 116 978,50 336 978,50 

majątkowe razem: 9 828 984,95 0,00 116 978,50 9 945 963,45 

Ogółem: 45 147 599,63 -104 000,00 359 198,82 45 402 798,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 612



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LXIV.340.2023 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2023 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do 

spółek 

prawa  

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 8 042 636,95 649 884,00 147 000,00 0,00 147 000,00 502 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 392 752,95 7 392 752,95 2 047 884,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 315,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 315,50 -53 315,50 -53 315,50 0,00 0,00 
zwiększenie 110 405,50 57 090,00 57 090,00 0,00 57 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,50 53 315,50 53 315,50 0,00 0,00 
po zmianach 8 099 726,95 706 974,00 204 090,00 0,00 204 090,00 502 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 392 752,95 7 392 752,95 2 047 884,95 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 
przed zmianą 2 086 218,35 36 465,40 36 465,40 0,00 36 465,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 752,95 2 049 752,95 2 047 884,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 315,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 315,50 -53 315,50 -53 315,50 0,00 0,00 
zwiększenie 53 315,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,50 53 315,50 53 315,50 0,00 0,00 
po zmianach 2 086 218,35 36 465,40 36 465,40 0,00 36 465,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 752,95 2 049 752,95 2 047 884,95 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 315,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 315,50 -53 315,50 -53 315,50 0,00 0,00 
zwiększenie 53 315,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,50 53 315,50 53 315,50 0,00 0,00 
po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 5 418 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 343 000,00 5 343 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 090,00 57 090,00 57 090,00 0,00 57 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 475 090,00 132 090,00 132 090,00 0,00 132 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 343 000,00 5 343 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 090,00 57 090,00 57 090,00 0,00 57 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 090,00 97 090,00 97 090,00 0,00 97 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 
przed zmianą 5 278 712,78 5 278 712,78 5 095 812,78 4 161 052,78 934 760,00 10 000,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 360,00 -5 360,00 -5 360,00 0,00 -5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 273 352,78 5 273 352,78 5 090 452,78 4 161 052,78 929 400,00 10 000,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 021 798,02 4 021 798,02 4 018 798,02 3 270 700,00 748 098,02 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 360,00 -5 360,00 -5 360,00 0,00 -5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 016 438,02 4 016 438,02 4 013 438,02 3 270 700,00 742 738,02 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 360,00 -5 360,00 -5 360,00 0,00 -5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 640,00 58 640,00 58 640,00 0,00 58 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 462 045,20 442 045,20 325 845,20 65 200,00 260 645,20 108 000,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 460 745,20 440 745,20 324 545,20 65 200,00 259 345,20 108 000,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie 

kryzysowe 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 700,00 63 700,00 63 700,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata  

i wychowanie 
przed zmianą 21 532 278,24 18 007 792,00 16 031 507,00 12 887 261,00 3 144 246,00 1 428 600,00 547 685,00 0,00 0,00 0,00 3 524 486,24 3 524 486,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 000,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 274 338,50 157 360,00 157 360,00 0,00 157 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 978,50 116 978,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 678 616,74 18 037 152,00 16 060 867,00 12 887 261,00 3 173 606,00 1 428 600,00 547 685,00 0,00 0,00 0,00 3 641 464,74 3 641 464,74 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 612



 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 8 068 345,24 4 613 859,00 4 507 034,00 3 274 734,00 1 232 300,00 0,00 106 825,00 0,00 0,00 0,00 3 454 486,24 3 454 486,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 978,50 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 978,50 116 978,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 214 323,74 4 642 859,00 4 536 034,00 3 274 734,00 1 261 300,00 0,00 106 825,00 0,00 0,00 0,00 3 571 464,74 3 571 464,74 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 393 236,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 236,24 1 393 236,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 978,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 978,50 116 978,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 510 214,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 214,74 1 510 214,74 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 389 690,00 389 690,00 365 730,00 306 430,00 59 300,00 0,00 23 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 390 050,00 390 050,00 366 090,00 306 430,00 59 660,00 0,00 23 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 
przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 160,00 17 160,00 17 160,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 
przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 000,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 000,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 82 997,00 82 997,00 82 997,00 15 997,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 997,00 109 997,00 109 997,00 15 997,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 374 291,37 5 357 291,37 5 152 316,37 198 591,00 4 953 725,37 170 000,00 0,00 34 975,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 545,20 -25 245,20 -25 245,20 0,00 -25 245,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 636,23 49 091,03 49 091,03 0,00 49 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 545,20 26 545,20 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 423 382,40 5 381 137,20 5 176 162,20 198 591,00 4 977 571,20 170 000,00 0,00 34 975,00 0,00 0,00 42 245,20 42 245,20 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach  

i gminach 

przed zmianą 97 198,22 80 198,22 80 198,22 0,00 80 198,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 545,20 -25 245,20 -25 245,20 0,00 -25 245,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 545,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 545,20 26 545,20 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 198,22 54 953,02 54 953,02 0,00 54 953,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 245,20 42 245,20 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 41 745,20 41 745,20 41 745,20 0,00 41 745,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 245,20 -25 245,20 -25 245,20 0,00 -25 245,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 245,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 245,20 25 245,20 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 245,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 245,20 25 245,20 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego  

i klimatu 

przed zmianą 42 926,00 42 926,00 7 951,00 6 841,00 1 110,00 0,00 0,00 34 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 091,03 49 091,03 49 091,03 0,00 49 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 017,03 92 017,03 57 042,03 6 841,00 50 201,03 0,00 0,00 34 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 391,03 33 391,03 33 391,03 0,00 33 391,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 391,03 33 391,03 33 391,03 0,00 33 391,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 810,00 16 810,00 16 810,00 0,00 16 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 743 520,54 1 232 520,54 67 520,54 0,00 67 520,54 1 165 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 339,29 20 339,29 20 339,29 0,00 20 339,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 752 859,83 1 252 859,83 87 859,83 0,00 87 859,83 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki przed zmianą 1 268 275,34 768 275,34 18 275,34 0,00 18 275,34 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 612



kultury, świetlice  

i kluby 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 539,29 3 539,29 3 539,29 0,00 3 539,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 271 814,63 771 814,63 21 814,63 0,00 21 814,63 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 539,29 3 539,29 3 539,29 0,00 3 539,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 539,29 3 539,29 3 539,29 0,00 3 539,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 60 245,20 49 245,20 49 245,20 0,00 49 245,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 045,20 66 045,20 66 045,20 0,00 66 045,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 
przed zmianą 13 745,20 13 745,20 13 745,20 0,00 13 745,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 045,20 15 045,20 15 045,20 0,00 15 045,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 49 232 392,88 37 717 153,69 30 779 300,69 19 832 619,58 10 946 681,11 3 734 484,00 3 006 394,00 34 975,00 0,00 162 000,00 11 515 239,19 11 515 239,19 2 047 884,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -225 520,70 -159 905,20 -159 905,20 0,00 -159 905,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 615,50 -65 615,50 -53 315,50 0,00 0,00 
zwiększenie 480 719,52 283 880,32 283 880,32 0,00 283 880,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 839,20 196 839,20 53 315,50 0,00 0,00 
po zmianach 49 487 591,70 37 841 128,81 30 903 275,81 19 832 619,58 11 070 656,23 3 734 484,00 3 006 394,00 34 975,00 0,00 162 000,00 11 646 462,89 11 646 462,89 2 047 884,95 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 612



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LXIV.340.2023 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 7 392 752,95 0,00 7 392 752,95 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 2 049 752,95 0,00 2 049 752,95 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   

Nadzór - Rozbudowa drogi polegająca na budowie ciągu 

pieszo-rowerowego w pasie drogi powiatowej nr 1754 O na 
odcinku Dziekaństwo-Domecko - etap I 

50 000,00 -33 518,00 16 482,00 

   

Rozbudowa drogi polegająca na budowie ciągu pieszo-

rowerowego w pasie drogi powiatowej nr 1754 O na odcinku 

Dziekaństwo-Domecko - etap I 

898 799,56 53 315,50 952 115,06 

   

Wykupy gruntów - Rozbudowa drogi polegająca na budowie 

ciągu pieszo-rowerowego w pasie drogi powiatowej nr 1754 O 

na odcinku Dziekaństwo-Domecko - etap I 

51 200,44 -19 797,50 31 402,94 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 524 486,24 116 978,50 3 641 464,74 

 
80104 

 
Przedszkola  3 454 486,24 116 978,50 3 571 464,74 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 393 236,24 116 978,50 1 510 214,74 

   
Polski Ład - Modernizacja przedszkoli publicznych  
w Gminie Komprachcice 

1 393 236,24 116 978,50 1 510 214,74 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00 25 245,20 42 245,20 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00 25 245,20 42 245,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 245,20 25 245,20 

   

FS PNW: Zagospodarowanie placu gminnego na 

skrzyżowaniu ulicy Kościelnej i Lipowej w Polskiej Nowej 
Wsi – zadanie realizowane z MIS 

0,00 25 245,20 25 245,20 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   

FS Domecko: Wkład własny na zadanie realizowane  

z Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej 
0,00 1 300,00 1 300,00 

   
FS Domecko: Zakup kosiarki wiejskiej - traktorek 17 000,00 -1 300,00 15 700,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 511 000,00 -11 000,00 500 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 11 000,00 -11 000,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 -11 000,00 0,00 

   

FS Osiny: Modernizacja kapliczki przydrożnej i terenu 

wokół kapliczki 
11 000,00 -11 000,00 0,00 

Razem 11 515 239,19 131 223,70 11 646 462,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 612



Załącznik nr 4  

do uchwały nr LXIV.340.2023 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00 -1 300,00 63 700,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 65 000,00 -1 300,00 63 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -1 300,00 38 700,00 

   

FS Komprachcice: Zakup wyposażenia dla Centrum 

Kryzysowego 
40 000,00 -1 300,00 38 700,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 198,22 0,00 97 198,22 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 97 198,22 0,00 97 198,22 

  
4300 Zakup usług pozostałych 41 745,20 -25 245,20 16 500,00 

   
FS PNW: Zagospodarowanie terenów zielonych 31 745,20 -25 245,20 6 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 245,20 25 245,20 

   

FS PNW: Zagospodarowanie placu gminnego na skrzyżowaniu 

ulicy Kościelnej i Lipowej w Polskiej Nowej Wsi – zadanie 
realizowane z MIS 

0,00 25 245,20 25 245,20 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   

FS Domecko: Wkład własny na zadanie realizowane  

z Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej 
0,00 1 300,00 1 300,00 

   
FS Domecko: Zakup kosiarki wiejskiej - traktorek 17 000,00 -1 300,00 15 700,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 245,20 5 800,00 66 045,20 

 
92195 

 
Pozostała działalność 60 245,20 5 800,00 66 045,20 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 745,20 1 300,00 15 045,20 

   

FS Komprachcice: Wkład własny na zadanie realizowane  

z Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej pn. Zakup 

wyposażenia kuchennego dla sołectwa Komprachcice  
w ramach organizacji imprez okolicznościowych i plenerowych 

0,00 1 300,00 1 300,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 11 000,00 21 000,00 

   
FS Osiny: Modernizacja kapliczki przydrożnej i terenu wokół 
kapliczki 

0,00 11 000,00 11 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 4 500,00 25 000,00 

   

FS Wawelno: Usługa organizacja imprez integracyjnych  

w Sołectwie 
500,00 4 500,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 -11 000,00 0,00 

   

FS Osiny: Modernizacja kapliczki przydrożnej i terenu wokół 

kapliczki 
11 000,00 -11 000,00 0,00 

Razem: 224 311,42 4 500,00 228 811,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 612


		2023-02-09T12:05:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




